( pieczeé¢ wykonawcy)

Zatacznik nr 6 do SIWZ
Numer sprawy: P-1/2007

WYKAZ PERSONELU
KIEROWNICTWO FIRMY
Lp. Nazwisko i Imig Aktualne stanowisko Lata doswiadczenia w firmie
1.
2.
3.
4.
PERSONEL ODPOWIEDZIALNY ZA REALIZACJE ZAMOWIENIA
. . Wyksztalcel.llcf, Staz pracy w | Przebieg praktyki
Stanowisko Nazwisko nr uprawnien . c
Lp. . e . . branzy zawodowej w
(funkcja) i imig zawodowych i : o
w latach podanej funkcji
zakres
Kierownik Na odd;ielnym
1. bud zataczniku wg
udowy wlasnego wzoru
. . Na oddzielnym
2. Klerot\))&{ltllcy zataczniku wg
robo wlasnego wzoru
Pracownicy:
O

Do wykazu dotaczam dokumenty potwierdzajace uprawnienia do kierowania robotami oraz
zaswiadczenia z wlasciwej izby samorzadu zawodowego.

(podpis osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy)
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